
 
 

________________________________________________________________________________ 

Via del Monte, 3 – 34121 Trieste  
Direzione | TEL +39 040638008 | MOB +39 3806416929 | E-MAIL direzione.ic@triestebraica.it 

Segreteria | TEL +39 0402332172 | E-MAIL segreteria.ic@triestebraica.it 
Nido d’Infanzia - Scuola dell’Infanzia ǀ C.F. 80020370328 ǀ Codice Meccanografico TS1A02500R 

Scuola primaria ǀ C.F. 80012510329 ǀ Codice Meccanografico TS1E007005 

 

Prot. 28       Trieste, 2 settembre 2024 
 
      AI SIGG.  DOCENTI 
      dell’IC delle scuole ebraiche di TS  

Morpurgo Tedeschi 
      Sede 
        

p.c. All’ Assessore all’Istruzione  
         della Comunità Ebraica Alessandro Salonichio 

 
All’ALBO 

 
 
Oggetto: assegnazioni anno scolastico 2024/25 

 
IL COORDINATORE DIDATTICO 

Visto il D. Lgs. 16/04/1994 n. 297 - Testo Unico in materia di istruzione; 

Vista la C.M. 31/2003; 

Visto il D.P.R. n. 275/99 – Regolamento sull’autonomia scolastica; 

Viste le Indicazioni Nazionali per il curricolo della scuola dell’infanzia e del primo ciclo 

d’istruzione (novembre 2012); 

Vista la Legge 13 luglio 2015 n. 107 - Riforma del Sistema Nazionale d’Istruzione e 

Formazione; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

Sentito il Collegio dei docenti Unitario nella seduta del 2 settembre 2024 

Considerate le esigenze organizzativo-didattiche dell’Istituto, nonché le competenze 

professionali specifiche dei docenti; 

DECRETA 

per l’anno scolastico 2024/2025 l’assegnazione delle classi ai docenti così come sotto 
riportato: 

 
ASILO NIDO 35 h settimanali 
 
Federica Pagan: 32 h di lezione frontale; 3 h funzione docente 

Anna Viterbo: 32 h di lezione frontale; 3 h funzione docente    

Nurith Funaro: 32 h di lezione frontale; 3 h funzione docente 

 
 

mailto:direzione.ic@triestebraica.it
mailto:segreteria.ic@triestebraica.it


 
 

________________________________________________________________________________ 

Via del Monte, 3 – 34121 Trieste  
Direzione | TEL +39 040638008 | MOB +39 3806416929 | E-MAIL direzione.ic@triestebraica.it 

Segreteria | TEL +39 0402332172 | E-MAIL segreteria.ic@triestebraica.it 
Nido d’Infanzia - Scuola dell’Infanzia ǀ C.F. 80020370328 ǀ Codice Meccanografico TS1A02500R 

Scuola primaria ǀ C.F. 80012510329 ǀ Codice Meccanografico TS1E007005 

SCUOLA DELL’INFANZIA 32 h settimanali 
 
Vanja Stocheli: 32 h settimanali 

Monica Zaiz: 32 h settimanali 

Orietta Zagarella (inglese): 4 h settimanali  

Isabella Sagues (ebraico): 10 h settimanali 

Gianpaolo Bevitori (scienze motorie): 45 min + 45 min settimanali 

Anna Viterbo (ebraico) monte ore variabile sulla base delle esigenze progettuali (all’interno 

delle 32h svolte al Nido d’infanzia) 

Monica Zaiz (ebraico parte musicale) monte ore variabile sulla base delle esigenze 

progettuali (all’interno delle 32h) 

 
SCUOLA PRIMARIA  
 
Gianpaolo Bevitori                   (24 unità orarie) + 2 h settimanali 
Educazione fisica   (I, II, III, IV, V) 6 unità 
Scienze e tecnologia  (I) 2 unità  
Scienze e tecnologia  (II) 2 unità 
Scienze e tecnologia  (III) 2 unità 
Scienze e tecnologia  (IV) 2 unità 
Scienze e tecnologia  (V) 2 unità 
Informatica    (I) 1 unità 
Informatica    (II) 1 unità 
Informatica    (V) 1 unità 
Potenziamento   (I) 1 unità 
Sorveglianza pranzi                      1 volta a settimana 
Sorveglianza intervalli  3 volte a settimana 
 
Nathan Neumann    
Materie ebraiche:  
Torà     (I, II, III, IV, V) 3 unità 
    
Debora Misan               (24 unità orarie) + 2 h settimanali 
Italiano    (IV) 5 unità 
Storia     (IV) 2 unità 
Geografia    (IV) 1 unità 
Arte e Immagine   (IV) 2 unità 
Arte e Immagine   (II) 2 unità 
Ed. Civica    (I, II, III, IV, V) 5 unità   
Potenziamento   (II, IV) 3 unità 

mailto:direzione.ic@triestebraica.it
mailto:segreteria.ic@triestebraica.it


 
 

________________________________________________________________________________ 

Via del Monte, 3 – 34121 Trieste  
Direzione | TEL +39 040638008 | MOB +39 3806416929 | E-MAIL direzione.ic@triestebraica.it 

Segreteria | TEL +39 0402332172 | E-MAIL segreteria.ic@triestebraica.it 
Nido d’Infanzia - Scuola dell’Infanzia ǀ C.F. 80020370328 ǀ Codice Meccanografico TS1A02500R 

Scuola primaria ǀ C.F. 80012510329 ǀ Codice Meccanografico TS1E007005 

Oneg     (I-II-III-IV-V) 1 unità 
Sorveglianza intervalli  5 volte a settimana 
Sorveglianza pranzi   1 volta a settimana 
  
Alessia Ricci                     (24 unità orarie) + 2 h settimanali 
Matematica   (I) 7 unità 
Matematica                                (II) 7 unità 
Matematica    (IV) 6 unità 
Storia     (II) 1 unità 
Geografia    (II) 1 unità 
Sorveglianza pranzi   2 volte a settimana 
Sorveglianza intervalli  1 volta a settimana 
 
Luisa Pillon                         (24 unità orarie) + 2 h settimanali 
Italiano    (I) 7 unità 
Italiano    (III) 6 unità 
Storia     (I) 1 unità 
Storia     (III) 2 unità 
Geografia    (III) 1 unità 
Arte e Immagine   (III) 2 unità 
Musica             (I-II-III-IV-V) 3 unità 
Sorveglianza pranzi   2 volte a settimana 
 
Valentina Mariola                       (24 unità orarie) + 2 h settimanali 
Italiano    (II) 7 unità 
Matematica    (III) 6 unità 
Matematica    (V) 6 unità 
Yahadut    (I-II-III-IV-V) 3 unità 
Sorveglianza pranzi   2 volte a settimana 
Sorveglianza intervalli  1 volta a settimana 
 
Lia Tercon                          (24 unità orarie) + 2 h settimanali 
Italiano    (V) 6 unità 
Storia     (V) 2 unità 
Geografia    (I) 1 unità 
Geografia    (V) 1 unità 
Arte immagine   (I) 2 unità 
Arte immagine   (V) 2 unità 
Storia ebraica   (III) 1 unità 
Storia ebraica   (IV) 1 unità 
Storia ebraica   (V) 1 unità 
Potenziamento   (II-IV) 3 unità 
Oneg     1 unità 
Sorveglianza pranzi   2 volte a settimana 
Sorveglianza intervalli  1 volta a settimana    

mailto:direzione.ic@triestebraica.it
mailto:segreteria.ic@triestebraica.it


 
 

________________________________________________________________________________ 

Via del Monte, 3 – 34121 Trieste  
Direzione | TEL +39 040638008 | MOB +39 3806416929 | E-MAIL direzione.ic@triestebraica.it 

Segreteria | TEL +39 0402332172 | E-MAIL segreteria.ic@triestebraica.it 
Nido d’Infanzia - Scuola dell’Infanzia ǀ C.F. 80020370328 ǀ Codice Meccanografico TS1A02500R 

Scuola primaria ǀ C.F. 80012510329 ǀ Codice Meccanografico TS1E007005 

Orietta Zagarella     14 unità + 2 settimanali  
Lingua inglese   (I) 2 unità  
Lingua inglese   (II) 2 unità 
Lingua inglese   (III) 3 unità  
Lingua inglese   (IV) 3 unità 
Lingua inglese   (V) 3 unità 
Sorveglianza pranzi   1 volta a settimana   
            
Isabella Sagues   
Materie ebraiche:  
Lingua ebraica   (I) 3 unità 
Lingua ebraica   (II) 3 unità 
Lingua ebraica   (III) 2 unità 
Lingua ebraica   (IV) 2 unità 
Lingua ebraica   (V) 2 unità 
Sorveglianza pranzi   1 volta a settimana 
 
Bianca Wiesenfeld   
Sostegno:  
Matematica    (II) 3 unità 
Italiano    (II) 6 unità 
Inglese     (II) 1 unità 
Scienze    (II) 1 unità 
Lingua ebraica   (II) 2 unità 
Sorveglianza intervalli  1 volta a settimana 
    
 
 
 

    Il Coordinatore didattico 
         Nathan Neumann 

  
 

 

mailto:direzione.ic@triestebraica.it
mailto:segreteria.ic@triestebraica.it

